ニュースレポート

令和３年１０月２９日

報 道 機 関  各 位

産業振興部ＤＭＯ設立準備室

市民部市民対話課定住推進担当

タイトル   定住支援にかかる受付窓口の変更について

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

―

日  時

―

場所・住所

―

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

  これまで、市役所 1 階市民対話課を窓口としていました定住支援業務について

は、以下のとおり変更となります。

 １．変更後窓口 （一社）あこう魅力発信基地（市役所 2階）

          電話：0791-43-6931 FAX：0791-46-3400

 ２．変更日   令和３年１１月 1日（月）

 ３．主な業務  ・定住相談

         ・お試し暮らし住宅利用申請

         ・空き家バンクへの登録 等

問い合わせ先

部課係名：産業振興部ＤＭＯ設立準備室

担当者名：多田、山本

電 話：０７９１－４３－６９３１   内線（ ２２５２ ）

F A X：０７９１－４６－３４００

〇添付資料（有・○無） ○ホームページへの掲載（○有・無） 〇議会報告（有・○無）

AKO CITY

赤穂市